D) Les condicions especials d’execució establertes en els presents plecs seran igualment exigides a 
tots els subcontractistes que participin en l’execució del contracte. 

10. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ. 

El pressupost de licitació del contracte és de QUINZE MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS 
AMB DEUT CÈNTIMS (15.838,10 €), més DOS MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB DEU 
CÈNTIMS (2.698,10 €) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de DIVUIT MIL 
CINC-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (18.536,20 €). 

D’acord amb l’article 100.2 de la LCSP per calcular el pressupost base de licitació s’han tingut en 
compte els següents costos:  

Concepte 

Import del contracte  
(2 anualitats) 

Import de les pròrrogues  
(2 anualitats) 

Any 1 Any 2 Any 1 Any 2

[...]

de personal, material, etc.  

10.1 Lot 1: Servei de prevenció laboral i servei de Vigilància de la Salut (Medicina del Treball).  
El pressupost de licitació del contracte és de SET MIL SIS-CENTS SEIXNATA-DOS EUROS AMB 
DEU CÈNTIMS (7.662,10 €), més NOU-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS 

(981,14 €) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de VUIT MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (8.643,24 €). 

D’acord amb l’article 100.2 de la LCSP per calcular el pressupost base de licitació s’han tingut en 
compte els següents costos:

[...]

(**) l'IVA s'aplica únicament al servei de prevenció, ja que el servei de revisions mèdiques està exempt 

10.2 Lot 2: Redacció i actualització dels plans de prevenció, emergència i evacuació, 
subministrament d’elements de senyalització, formació i realització de simulacres 

El pressupost de licitació del contracte és de VUIT MIL CENT SETANTA-SIS EUROSCÈNTIMS 
(8.176,08 €), més MILSET-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (1.176,96 €) en 
concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de NOU MIL VUIT-CENTS NORANTA-
DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (9.892,96 €). 

D’acord amb l’article 100.2 de la LCSP per calcular el pressupost base de licitació s’han tingut en